
 

 

 

  

Porcované bylinné 
čaje



 
 

 

1 
 

 

 

Vítejte ve světě upřímné radosti z květin! 

 

S radostí Vám představujeme první katalog bylinných čajů Sincera, 

který je začátkem naší cesty za kvalitními a pečlivě vybranými nápoji. 

Sincera vznikla z lásky k přírodě a jejím darům. Věříme, že každý šálek čaje 

v sobě nese nejen chuť bylin, ale i jejich příběh – vůni letních luk i sílu 

horských svahů. Čaj není jen nápoj, je to chvíle klidu, zastavení a propojení 

s přírodou. 

Příroda v sobě ukrývá jedinečnou sílu, kterou Vám chceme přinést v každém 

šálku. Tento katalog je prvním krokem k naší cestě za příjemným posezením 

u nápojů, které si zaslouží Vaši pozornost. Najdete v něm nabídku 

porcovaných bylinných a ovocných čajů tří tradičních společností působících 

na českém trhu – Valdemar Grešík, Sonnentor a Leros. 

A to je teprve začátek. Naše nabídka se bude postupně rozšiřovat o sypané 

byliny a později také o pravé i nepravé čaje. Spolupracujeme s dalšími 

dodavateli, kteří sdílejí naši filozofii – přinášet do Vašich šálku to nejlepší z 

přírody. Brzy se na stránkách katalogu objeví další produkty, na které se 

můžete těšit. 

Náš bylinný katalog slouží jako přehled aktuální nabídky a ceník, ale pro 

nás znamená mnohem víc. Je to sbírka voňavých okamžiků, pečlivě 

sestavená s úctou k přírodě i tradičnímu bylinkářství. Katalog má pouze 

informační charakter. Pokud Vás některý z čajů osloví, neváhejte nás 

kontaktovat e-mailem nebo přes WhatsApp. Rádi Vám poskytneme 

veškeré potřebné informace k nákupu, poradíme a pomůžeme s výběrem. 

Těšíme se na naši spolupráci a věříme, že si z naší nabídky vyberete ty 

správné čaje pro své zdraví i pohodu. Pojďte s námi objevovat krásu bylin 

a užívat si jejich kouzlo v každém doušku. 

 

S láskou 

 

 

 

 



 
 

 

2 
 

 

 

Kontakt: 

E-mail: shop@sincera.cz 

WhatsApp: +420 705 952 468 

Web: www.sincera.cz 

 

Objednávky realizujeme vždy k 1. a 15. dni v měsíci, poté je do 14 dní od 

tohoto data vyřídíme. 

Pro individuální termín nebo odlišný způsob doručení nás, prosím, 

kontaktujte. 

  

mailto:shop@sincera.cz
http://www.sincera.cz/


 
 

 

3 
 

 

 

Firma Valdemar Grešík - Natura vznikla v roce 1990 a dnes patří mezi přední 

české výrobce bylinných čajů, ovocných čajů, koření, bylinných kapek a 

bonbónů, mastí, koupelí z léčivých bylin, potravinových doplňků, džemů, 

moštů a dalších produktů. 

Kromě toho distribuuje široký sortiment domácích i zahraničních výrobků 

se zaměřením na čaje, čajové příslušenství, preparáty z bylin a další 

sortiment určený pro lékárny a bylinkářství. 

V naší nabídce je zastoupena porcovanými bylinnými a ovocnými čaji. 

  

Dodavatel Kód  Název produktu BIO Velikost balení Cena 

Grešík GAS001 Alerstop - Devatero bylin   20 x 1,2 g 44,00 Kč 

Grešík GAC002 Anticholest - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GAU001 Antiurin - Devatero bylin  20 x 1,2 g 44,00 Kč 

Grešík GAR001 Aronie & Rakytník & Jahoda   20 x 2,0 g 58,00 Kč 

Grešík GAS002 Aronie & Šípek & Černý rybíz   20 x 2,0 g 51,00 Kč 

Grešík GBC001 Bez černý květ 30g  20 x 1,5 g 46,00 Kč 

Grešík GBC002 Bezinkový čaj   20 x 2,0 g 57,00 Kč 

Grešík GBD002 Borůvkový džbánek   20 x 2,0 g 53,00 Kč 

Grešík GBP001 Brusinková paseka  20 x 2,0 g 53,00 Kč 

Grešík GBD001 Bylinný digestiv  20 x 1,5 g 52,00 Kč 

Grešík GCZ001 Celík zlatobýl  20 x 1,5 g 42,00 Kč 

Grešík GCP001 Cevní - Devatero bylin 30g  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GCR001 
Čistící s červenou řepou - 

Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GDS001 Děčínská směs - Devatero bylin  20 x 1,0 g 44,00 Kč 

Grešík GDT001 Dobré trávení - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GDN001 Dobrou noc - Devatero bylin  20 x 1,0 g 44,00 Kč 

Grešík GDS002 
Dračí síla se ženšenem - 

Devatero bylin 30g  20 x 1,5 g 53,00 Kč 

Grešík GFP001 Fenykl   20 x 2,0 g 44,00 Kč 

Grešík GFP002 Flegmatik - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GGT001 Genius Tea   20 x 1,5 g 52,00 Kč 

Grešík GGP001 Ginkgo   20 x 1,2 g 49,00 Kč 



 
 

 

4 
 

 

Grešík GHP002 Hemopur - Devatero bylin  20 x 1,2 g 44,00 Kč 

Grešík GHE001 
Hepčík s echinaceou - Devatero 

bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GHP001 Heřmánek   20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GHT001 Hypertonik - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GIP001 Imunostim - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GIL001 Indiánské léto  20 x 2,0 g 54,00 Kč 

Grešík GJP001 Jaterní - Devatero bylin  20 x 1,0 g 44,00 Kč 

Grešík GKP002 Klimakterin - Devatero bylin  20 x 1,0 g 44,00 Kč 

Grešík GKP003 Kloubní - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GKP001 Kontryhel   20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GKD001 Kopřiva   20 x 1,2 g 44,00 Kč 

Grešík GKH001 Krása - Harmonie bylin  20 x 1,5 g 56,00 Kč 

Grešík GLP001 Laktační - Devatero bylin  20 x 1,5 g 45,00 Kč 

Grešík GLP002 Ledvinový - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GLP004 Lesní plody  20 x 2,0 g 52,00 Kč 

Grešík GLH001 Linie - Harmonie bylin  20 x 1,5 g 56,00 Kč 

Grešík GLS001 Lípa   20 x 1,5 g 50,00 Kč 

Grešík GLP003 Lymfatický - Devatero bylin  20 x 1,5 g 46,00 Kč 

Grešík GMS001 Malinový šálek  20 x 2,0 g 53,00 Kč 

Grešík GMP001 Máta peprná   20 x 1,5 g 42,00 Kč 

Grešík GMP005 Mateřídouška   20 x 1,5 g 42,00 Kč 

Grešík GMO001 Meduňka   20 x 1,5 g 42,00 Kč 

Grešík GML001 Měsíček   20 x 2,0 g 46,00 Kč 

Grešík GMP004 Metabolik - Devatero bylin  20 x 1,5 g 48,00 Kč 

Grešík GMP002 Migstop - Devatero bylin  20 x 1,5 g 46,00 Kč 

Grešík GMV001 Mučenka & Vanilka  20 x 2,0 g 58,00 Kč 

Grešík GMP003 Mykotin - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GOH001 Očista - Harmonie bylin  20 x 1,5 g 56,00 Kč 

Grešík GOH002 Odpočinek - Harmonie bylin  20 x 1,5 g 56,00 Kč 

Grešík GOP001 Odvodňovací - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GOM001 Ostropestřec mariánský   20 x 2,0 g 44,00 Kč 

Grešík GOE001 Ovocný čaj s echinaceou  20 x 1,5 g 56,00 Kč 

Grešík GPH001 Perioda - Harmonie bylin  20 x 1,5 g 56,00 Kč 

Grešík GPP002 Pleťový - Devatero bylin  20 x 1,2 g 58,00 Kč 

Grešík GPP003 Plicní - Devatero bylin  20 x 1,2 g 44,00 Kč 

Grešík GPP001 Pohanka   20 x 1,5 g 48,00 Kč 

Grešík GPT001 
Pro těhotné ženy - Devatero 

bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GPP004 Prostatin - Devatero bylin  20 x 1,5 g 46,00 Kč 

Grešík GPP005 Proti pocení - Devatero bylin 20g  20 x 1,0 g 44,00 Kč 

Grešík GPP006 Průduškový - Devatero bylin  20 x 1,3 g 46,00 Kč 

Grešík GPR001 Přeslička   20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GRP001 Rakytníkový - Devatero bylin  20 x 2,0 g 54,00 Kč 

Grešík GRS001 Revstop - Devatero bylin 24g  20 x 1,2 g 48,00 Kč 



 
 

 

5 
 

 

Grešík GRO001 Řebříček   20 x 2,0 g 42,00 Kč 

Grešík GRL001 Řepík   20 x 1,5 g 42,00 Kč 

Grešík GSH001 Se šípky a heřmánkem   20 x 1,5 g 55,00 Kč 

Grešík GSP003 Sedmikvítek 20g  20 x 1,0 g 52,00 Kč 

Grešík GSP004 Skoříček  20 x 1,5 g 58,00 Kč 

Grešík GSM001 Sléz maurský   20 x 1,5 g 49,00 Kč 

Grešík GSP005 Slinivkový - Devatero bylin  10 x 1,5 g 45,00 Kč 

Grešík GSL001 Smetanka kořen   20 x 2,0 g 48,00 Kč 

Grešík GSP002 Smolíček - Devatero bylin  20 x 1,5 g 54,00 Kč 

Grešík GSS001 Sugarstop - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GSL003 Šalvěj   20 x 2,0 g 42,00 Kč 

Grešík GSP001 Šípek   20 x 3,0 g 56,00 Kč 

Grešík GSM002 Šípkový čaj s medovou příchutí  20 x 3,0 g 65,00 Kč 

Grešík GSL002 Štíhlá linie - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GUP001 Urologický - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GVP001 Větrový - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

Grešík GVK001 Vitakřemík - Devatero bylin  20 x 1,2 g 44,00 Kč 

Grešík GVO001 Vrbovka   20 x 1,5 g 42,00 Kč 

Grešík GZP002 Zahřívací - Devatero bylin  20 x 1,5 g 58,00 Kč 

Grešík GZC001 Zázvor & Citrón  20 x 2,0 g 56,00 Kč 

Grešík GZC002 Zimní čaj  20 x 2,0 g 54,00 Kč 

Grešík GZP003 Žaludeční - Devatero bylin  20 x 1,0 g 44,00 Kč 

Grešík GZP001 Ženský - Devatero bylin  20 x 1,0 g 44,00 Kč 

Grešík GZP004 Životabudič - Devatero bylin  20 x 1,5 g 56,00 Kč 

Grešík GZP005 Žlučníkový - Devatero bylin  20 x 1,5 g 44,00 Kč 

 

       

  



 
 

 

6 
 

 

 

Myšlenka SONNENTORU vznikla v roce 1988 v rakouské vesničce Sprögnitz. 

Zakladatel Johannes Gutmann chtěl pomoct sedlákům z rodného chudého 

kraje a sám potřeboval práci. Byl také horlivým zastáncem ekologického 

zemědělství již v době, kdy slovo „bio“ ještě neexistovalo. Věřil, že nejlepší 

cesta pro zdravý život, životní prostředí a budoucnost je cesta ekologického 

zemědělství. 

Na stejných principech zakládal s Tomášem Mitáčkem v roce 1992 český 

SONNENTOR na jižní Moravě. Z širokého spektra produktů této značky 

aktuálně nabízíme porcované bylinné čaje: 

 

Dodavatel Kód  Název produktu BIO Velikost balení Cena 

Sonnentor SAS001 Anděl strážný® bio 18 x 1,5 g  92,00 Kč 

Sonnentor SBN001 Balzám na nervy® bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SBP001 Brusinkový požitek bio 18 x 2,8 g 108,00 Kč 

Sonnentor SCM001 Citronová mateřídouška  bio 18 x 1,0 g 80,00 Kč 

Sonnentor SCS001 Čaj štěstí bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SCP001 Čas proměny bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SPC001 Čepice plná spánku bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SCB001 Černý bez květ bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SDP001 Děkuji bio 18 x 1,5 g  92,00 Kč 

Sonnentor SDN001 Dobrá nálada® bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SDR001 Dobré ráno bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SDV001 Dobrý večer bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SFP001 Fenykl bio 18 x 1,5 g 80,00 Kč 

Sonnentor SFA001 Fenykl Anýz Kmín bio 18 x 1,7 g 85,00 Kč 

Sonnentor SHP001 Heřmánek  bio 18 x 0,8 g 87,00 Kč 

Sonnentor SJS002 Jablečný štrúdl bio 18 x 2,5 g 100,00 Kč 

Sonnentor SJP003 Jablíčko z pece® bio 18 x 2,5 g 100,00 Kč 

Sonnentor SJP002 Jarní políbení bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SKS001 Jemný kurkumový sen bio 18 x 1,5 g  95,00 Kč 

Sonnentor SJP001 Jitrocel bio 18 x 1,2 g 80,00 Kč 

Sonnentor SJS001 Jitrocel Smrkové jehličí bio 18 x 1,3 g 85,00 Kč 

Sonnentor SKK002 Knedlík v krku bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SKC001 Kojicí čaj  bio 18 x 1,5 g 85,00 Kč 



 
 

 

7 
 

 

Sonnentor SKL001 Konopí list bio 18 x 1,5 g 80,00 Kč 

Sonnentor SKP002 Kontryhel bio  18 x 1,2 g  80,00 Kč 

Sonnentor SKP001 Kopřiva bio 18 x 1,0 g 80,00 Kč 

Sonnentor SKN001 Kouzelný nápoj bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SKK003 Kouzlo krbu  bio 18 x 2,5 g 100,00 Kč 

Sonnentor SKK001 Kuc-kuc® bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SLP001 Lehčí než pírko® bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SLS001 Lípa květ bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SLK001 Luční kvítí bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SMP001 Máta peprná bio 18 x 1,0 g 80,00 Kč 

Sonnentor SMT001 Mátové trio bio 18 x 1,2 g 85,00 Kč 

Sonnentor SMP002 Meduňka bio 18 x 1,2 g 80,00 Kč 

Sonnentor SMV001 Meduňka Verbena Levandule bio 18 x 1,3 g 85,00 Kč 

Sonnentor SNL001 Nadechnutí v lese bio 18 x 1,2 g 90,00 Kč 

Sonnentor SNC001 Narozeninový čaj bio 18 x 1,5 g  95,00 Kč 

Sonnentor SOC001 Očista duše bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SOP001 Osvěžení bio 18 x 1,2 g 90,00 Kč 

Sonnentor SDN002 Ovocný čaj dobré nálady bio 18 x 2,5 g 100,00 Kč 

Sonnentor SOS002 Ovocný sen bio 18 x 2,5 g 100,00 Kč 

Sonnentor SPL001 Pampeliška list bio 18 x 1,2 g 80,00 Kč 

Sonnentor SPO001 Pěkné odpoledne bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SPP001 Pohodář bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SPC002 Pomerančový čaj bio 18 x 1,8 g 100,00 Kč 

Sonnentor SDP002 Pro dobrý pocit v břiše bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SKZ001 Pro klid ženy bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SRP002 Rakytníkový požitek bio 18 x 3,0 g 100,00 Kč 

Sonnentor SSP001 Sléz bio 18 x 1,5 g  80,00 Kč 

Sonnentor SSP002 Sluneční pozdrav bio 18 x 2,5 g 100,00 Kč 

Sonnentor SST001 Světelný třpyt bio 18 x 1,5 g  95,00 Kč 

Sonnentor SSU001 Šálek úlevy® bio 18 x 1,5 g 90,00 Kč 

Sonnentor SSL001 Šalvěj bio 18 x 1,0 g  80,00 Kč 

Sonnentor SSI001 Šípek – ibišek bio 18 x 3,0 g 100,00 Kč 

Sonnentor SPZ001 Štěstí je®  Poznat život bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SZM001 Štěstí je®  Zklidnit mysl bio 18 x 1,7 g 95,00 Kč 

Sonnentor SBZ001 Štěstí je® Být ženou bio 18 x 1,7 g 95,00 Kč 

Sonnentor SHM001 Štěstí je® Heavy metal bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SMP003 Štěstí je® Mít přátele bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SNS001 Štěstí je® Naplnit své sny bio 18 x 1,7 g 95,00 Kč 

Sonnentor SOS001 Štěstí je® Objevit svobodu bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SOO001 Štěstí je® Otevřít oči dokořán bio 18 x 1,7 g 95,00 Kč 

Sonnentor SRP001 Štěstí je® Rodinná pohoda bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SSS001 Štěstí je® Sladce snít bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor STD001 Štěstí je® Tančit v dešti bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SZH001 Štěstí je® Žít v harmonii bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 



 
 

 

8 
 

 

Sonnentor STR001 Tady roste radost® bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor STP001 Tymián bio 18 x 1,2 g 80,00 Kč 

Sonnentor STB001 Tymián Černý bez Šalvěj bio 18 x 1,3 g 85,00 Kč 

Sonnentor SUP001 Uvolnění bio 18 x 1,5 g  90,00 Kč 

Sonnentor SVC001 Verbena citronová  bio 18 x 1,5 g 80,00 Kč 

Sonnentor SVE001 Vlna elánu bio 18 x 1,3 g 90,00 Kč 

Sonnentor SVK001 Voňavý kurkumový sen bio 18 x 2,0 g 95,00 Kč 

Sonnentor SVO001 Vřelé objetí bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SZR001 Základy rovnováhy bio 18 x 1,5 g 95,00 Kč 

Sonnentor SZP001 Zázvor bio 18 x 1,3 g 80,00 Kč 

Sonnentor SZC001 Zázvor Citron bio 18 x 1,8 g 90,00 Kč 

Sonnentor SZE001 Zázvor Energie bio 18 x 1,8 g 90,00 Kč 

Sonnentor SZP002 Zázvor Pohoda bio 18 x 1,8 g 90,00 Kč 

Sonnentor SZN001 Zimní noc  bio 18 x 2,5 g 100,00 Kč 

  

  



 
 

 

9 
 

 

 

Leros s.r.o. je tradiční český výrobce zabývající se výkupem a zpracováním 

bylin, ze kterých připravuje bylinné čaje, kosmetiku, elixíry, sirupy a další 

výrobky. Již 70 let vykupuje a zpracovává byliny tak, aby si uchovaly své 

zázračné vlastnosti. 

Bylinné čaje Leros jsou čistě přírodní a mají jako jedny z mála na trhu tu 

nejvyšší farmaceutickou kvalitu. Jsou postaveny na vlastních recepturách, 

na jejichž vývoji spolupracuje Leros s PharmDr. Janem Martinem, Ph.D. 

V naší nabídce najdete aktuálně následující jednodruhové bylinné čaje i 

bylinné směsi: 

 

Dodavatel Kód  Název produktu BIO Velikost balení Cena 

LEROS LCK001 Bio čaj pro kojící+ bio 20 sáčků 72,00 Kč 

LEROS LCK002 Bio čaj s kmínem kojící bio 20 sáčků 88,00 Kč 

LEROS LRC001 Bio Růžový čaj pro těhotné bio 20 sáčků 88,00 Kč 

LEROS LBC001 Bucco Cold brew  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LBD001 Bylinkový detox  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LCD001 Cesty dýchací  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LCM001 Cesty močové  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LNN001 Čaj na nadýmání  20 sáčků 78,00 Kč 

LEROS LCP001 Čaj na průdušky  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LCZ001 Čaj na žíly  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LCK003 Čaj pro kojící  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LCT001 Čaj pro těhotné  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LRH001 Čajový dýchánek Černý rybíz & hruška  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LJP001 Čajový dýchánek Jahoda  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LLZ001 Čajový dýchánek Lípa & zázvor  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LMP001 Čajový dýchánek Máta  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LRP001 Čajový dýchánek Rakytník & pomeranč  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LSM001 Čajový dýchánek Šípek & malina  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LDZ001 Dobré zažívání  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LEI001 Echinacea imunita  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LEC001 Eucalyptus Cold brew  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LHP001 Hladké pozadí  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LHS001 Hluboký spánek  20 sáčků 75,00 Kč 



 
 

 

10 
 

 

LEROS LJZ001 Játra & žlučník  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LKM001 Klidná menopauza  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LKM002 Klidná menstruace  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LLC001 Levandule Cold brew  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LLZ002 Levandulové zklidnění  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LMI001 Maximum imunita  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LML001 Močové cesty, ledviny  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LMO001 Mysl očista  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LBB001 Naše Bylinka Borůvka  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LCB001 Naše Bylinka Černý bez  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LDK001 Naše Bylinka Dubová kůra  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LBF001 Naše Bylinka Fenykl  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LBH001 Naše Bylinka Heřmánek  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LBK001 Naše Bylinka Kontryhel  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LKD001 Naše Bylinka Kopřiva  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LLS001 Naše Bylinka Lípa  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LMP002 Naše Bylinka Máta peprná  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LBM001 Naše Bylinka Mateřídouška  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LML002 Naše Bylinka Meduňka  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LBR001 Naše Bylinka Řepík  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LBS001 Naše Bylinka Šalvěj  20 sáčků 55,00 Kč 

LEROS LPI001 Prohřátí imunita  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LPRU001 Radostné usínání  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LRZ001 Ranní zahřátí  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LSO001 Silné oči  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LSN001 Spánek & nervy  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LSL001 Štíhlá linie  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LTO001 Tělo očista  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LVC001 Vitamín C imunita  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LVP001 Vitamín C průdušky  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LVH001 Vnitřní harmonie  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LVC002 Vyrovnaný cukr  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LZP001 Zdravá pleť  20 sáčků 75,00 Kč 

LEROS LZT001 Ženská touha  20 sáčků 75,00 Kč 

      



 
 

 

11 
 

 

Věříme, že Vám naše nabídka udělala radost a že v ní najdete ty správné 

bylinné čaje pro Vaše chvíle pohody a harmonie. Těšíme se na Vaše 

objednávky!  

Jsme tady pro Vás, když budete potřebovat radu nebo inspiraci. 

 

Kontakt: 

E-mail: shop@sincera.cz 

WhatsApp: +420 705 952 468 

Web: www.sincera.cz 

 

Objednávky realizujeme vždy k 1. a 15. dni v měsíci. Poté je do 14 dní od 

tohoto data vyřídíme. 

Zboží zasíláme prostřednictvím Zásilkovny. 

U objednávek do 1 000 Kč je účtována cena dopravy 65 Kč. 

U objednávek nad 1 000 Kč dopravu a balné neúčtujeme. 

Při objednávkách nad 5 000 Kč souhlasíte se zálohovou platbou předem 

v minimální ceně poloviny hodnoty objednávky.  

Pro individuální termín nebo odlišný způsob doručení nás, prosím, 

kontaktujte. 

Nejsme plátce DPH. 

Vytvořením objednávky vzniká smluvní vztah, který se řídí obchodními 

podmínkami pro vzdálený prodej dostupnými na 

https://sincera.cz/obchodni-podminky/. 

 

Zpracovatelem objednávek je: 

Mgr. Klára Sněhotová 

Werichova 954/17 

152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

IČO: 76385639 

mailto:shop@sincera.cz
http://www.sincera.cz/
https://sincera.cz/obchodni-podminky/

